
SEBAST 0 FRANCEL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA No AVRM15O/2018, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 10  ALTERAR, em parte, a PORTARIA N° AVR.0125/2017, DE 31 DE OUTUBRO 

DE 2017, que designa os membros para representação da comunidade externa, discentes, docen-

tes e técnicos administrativos no CONSELHO DE CÂMPUS do IFSP - Câmpus Avaré, confor-

me segue: 

DESTITUINDO: 

Docente: 
EVA CRISTINA FRANCISCO - suplente 

Técnico-administrativo: 
ADRIANA ISABEL REBESCHINI - titulai 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


